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TRIBUNAL CALIFICADOR DEL PROCESO SELECTIVO PARA LA COBERTURA, 
POR EL TURNO LIBRE, MEDIANTE EL SISTEMA DE CONCURSO-OPOSICIÓN 
Y CURSO SELECTIVO DE FORMACIÓN, DE OCHO PLAZAS DE POLICÍA DEL 
CUERPO DE POLICÍA LOCAL DE BOADILLA DEL MONTE 

 

ANUNCIO 
 
De conformidad con lo dispuesto en las Bases Específicas que rigen el proceso selectivo  
para la cobertura, por el turno libre, mediante el sistema de concurso-oposición y Curso 
Selectivo de Formación, de ocho plazas de policía del Cuerpo de Policía Local de Boadilla 
del Monte, del Ayuntamiento de Boadilla del Monte, aprobadas mediante Decreto nº 
3902/2021, de 28 de julio (BOCM núm. 186, de 6 de agosto de 2021), modificadas por 
Decreto nº 4261/2021, de fecha 31 de agosto (BOCM núm. 218, de 13 de septiembre 
de 2021), del Segundo Teniente de Alcalde-Delegado de Coordinación, Personal, 
Régimen Interior y Compras, y con objeto de su exposición en el TABLÓN DE EDICTOS 
Y ANUNCIOS DIGITAL, el Tribunal Calificador, tras sesión celebrada con fecha 21 de julio 
de 2022, ACUERDA: 
 
Primero.- Resolver las alegaciones formuladas en plazo a la calificación provisional del 
tercer ejercicio de la fase de oposición (pruebas físicas), realizadas con fecha 1 de junio 
de abril de 2022, en el sentido que se indica, y cuyas motivaciones serán expuestas en la 
notificación que a tal efecto se practicará individualmente a cada aspirante: 
 

- Dar contestación a la solicitud de información sobre las marcas obtenidas 
efectuada por don Vicente Reyes Mingo, con DNI ***0033**, mediante escrito 
registrado de entrada con referencia núm. 21207/2022, de 24 de junio. 

- Dar contestación a la solicitud de información sobre las marcas obtenidas 
efectuada por doña Carolina Arribas San Segundo, con DNI ***1231**, mediante 
escrito registrado de entrada con referencia núm. 21524/2022, de 27 de junio. 

- Desestimar las alegaciones efectuadas por don Amador Yeste Barrios, con DNI 
***2382**, mediante escrito registrado de entrada con referencia núm. 
21584/2022, de fecha 27 de junio. 

- Dar contestación a la solicitud de información sobre las marcas obtenidas 
efectuada por don Carlos Guerrero Simón, con DNI ***8557**, mediante escrito 
registrado de entrada con referencia núm. 21636/2022, de 27 de junio. 

 
Segundo.- Publicar la calificación definitiva del tercer ejercicio de la fase de oposición 
(pruebas físicas), y que se adjunta como Anexo I. 
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Tercero.- Fijar la fecha de realización del cuarto ejercicio de la fase de oposición 
(Reconocimiento Médico) durante los días y franjas horarias que a continuación se 
relacionan, en el Centro Médico Boadilla, sito en la Av. Nuevo Mundo, nº 14, de Boadilla 
del Monte: 

- Jueves 8 de septiembre de 2022: 
 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI HORA 
ALEGRE PERALBO, RAUL ***0177** 8:30 – 8:40 
ARRIBAS SAN SEGUNDO, CAROLINA ***1231** 8:40 – 8:50 
CEREZO GARCIA, ANTONIO ***0616** 8:50 – 9:00 
DE ANDRES TEURLAIS, RUBEN ***6412** 9:00 – 9:10 
DE TORO CARMENA, GONZALO ***1130** 9:10 – 9:20 
DUQUE CAMACHO, SERGIO ***5571** 9:20 – 9:30 
ESCUREDO ESCUREDO, JAVIER ***2057** 9:30 – 9:40 
FERNANDEZ ABAD, PATRICIA ***5675** 9:40 – 9:50 
FERNANDEZ GIL, ENRIQUE JAVIER ***4147** 9:50 – 10:00 
GALIETERO RUBIO, IKER ***9792** 10:00 – 10:10 

 
 

- Lunes 12 de septiembre de 2022: 
 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI HORA 
GARCIA LOPEZ, CARLOS ***9064** 8:30 – 8:40 
GARCIA SANCHEZ, ANGEL ***0724** 8:40 – 8:50 
GONZALEZ ARROYO, RAUL ***7518** 8:50 – 9:00 
GUERRERO SIMON, CARLOS ***8557** 9:00 – 9:10 
GUISADO PEREZ, JUAN JOSE ***0454** 9:10 – 9:20 
HERNANDEZ GUIMARE, GUILLERMO ***3563** 9:20 – 9:30 
JIMENEZ SUTIL, JORGE ***4463** 9:30 – 9:40 
LOPEZ MENDEZ, FELIPE ***1047** 9:40 – 9:50 
LUENGO FRECHEL, SERGIO ***9998** 9:50 – 10:00 
MARTIN LOPEZ, SANDRA ***9350** 10:00 – 10:10 

 

- Jueves 15 de septiembre de 2022: 
 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI HORA 
MARTIN LOPEZ, SANDRA ***9350** 8:30 – 8:40 
MERINO ALVAREZ, ESTHER ***0054** 8:40 – 8:50 
MORENO IZQUIERDO, JAVIER ***0436** 8:50 – 9:00 
ORTEGA FRAGA, DAVID ***4500** 9:00 – 9:10 
ORTIZ PARIENTE, JESUS MARIA ***5845** 9:10 – 9:20 
PEREZ GARCES, DANIEL ***4900** 9:20 – 9:30 
PEREZ GARCIA, SAMUEL LEON ***4064** 9:30 – 9:40 
PEREZ ORTEGA, JORGE ***4516** 9:40 – 9:50 
REDONDO PARRA, ALVARO ***1681** 9:50 – 10:00 
REYES MINGO, VICENTE ***0033** 10:00 – 10:10 
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APELLIDOS Y NOMBRE DNI HORA 
ROSADO GIL, ALBERTO ***1057** 10:10 – 10:20 
ROSCO GOMEZ, PATRICIA ***4390** 10:20 – 10:30 
RUIZ DE CASTAÑEDA ANDARIAS, FEDERICO ***5386** 10:30 – 10:40 
SANZ SOSA, SARA ***6822** 10:40 – 10:50 
SANZ TROYANO, NURIA ***4578** 10:50 – 11:00 
TRIGO MELGARES, ROBERTO CARLOS ***5233** 11:00 – 11:10 
YESTE BARRIOS, AMADOR ***2382** 11:10 – 11:20 
ZAMARRO DE PABLOS, DIANA ***2196** 11:20 – 11:30 

 

Todo lo cual se hace público a los efectos oportunos y para general conocimiento. 

 
La Secretaria del Tribunal Calificador 

Fechado y firmado digitalmente: Mª Isabel Bernal Lizasoain 
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ANEXO I 
 

CALIFICACIÓN DEFINITIVA PRUEBAS FÍSICAS - PROCESO SELECTIVO PARA LA COBERTURA, POR EL TURNO LIBRE, MEDIANTE 
EL SISTEMA DE CONCURSO-OPOSICIÓN Y CURSO SELECTIVO DE FORMACIÓN, DE OCHO PLAZAS DE POLICÍA DEL CUERPO DE 

POLICÍA LOCAL DE BOADILLA DEL MONTE 
 
 

Nº APELLIDOS  NOMBRE DNI 
VELOCIDAD 

60 M 
SALTO 

LONGITUD 
BALON 

MEDICINAL 
RESISTENCIA 

800 M 
  NATACION  

25 M 
CALIFICACIÓN 

1 ALEGRE PERALBO RAUL ***0177** 6 6 7 6 7 6,40 

2 ARRIBAS SAN SEGUNDO CAROLINA ***1231** 5 6 6 7 7 6,20 

3 CEREZO GARCIA ANTONIO ***0616** 6 7 9 7 8 7,40 

4 DE ANDRES TEURLAIS RUBEN ***6412** 6 6 6 6 8 6,40 

5 DE TORO CARMENA GONZALO ***1130** 6 5 7 7 8 6,60 

6 DUQUE CAMACHO SERGIO ***5571** 6 6 7 7 7 6,60 

7 ESCUREDO ESCUREDO JAVIER ***2057** 6 5 8 7 7 6,60 

8 FERNANDEZ ABAD PATRICIA ***5675** 6 5 6 7 7 6,20 

9 FERNANDEZ GIL ENRIQUE JAVIER ***4147** 6 6 9 6 8 7,00 

10 GALIETERO RUBIO IKER ***9792** 7 7 7 7 7 7,00 

11 GARCIA LOPEZ CARLOS ***9064** 7 7 9 8 8 7,80 

12 GARCIA SANCHEZ ANGEL ***0724** 6 6 8 7 8 7,00 

13 GONZALEZ ARROYO RAUL ***7518** 8 5 7 8 7 7,00 

14 GUERRERO SIMON CARLOS ***8557** 6 6 10 6 9 7,40 

15 GUISADO PEREZ JUAN JOSE ***0454** 6 6 8 6 8 6,80 

16 HERNANDEZ GUIMARE GUILLERMO ***3563** 6 6 6 6 8 6,40 

17 JIMENEZ SUTIL JORGE ***4463** 7 8 6 8 7 7,20 

18 LOPEZ MENDEZ FELIPE ***1047** 7 6 8 6 7 6,80 
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Nº APELLIDOS  NOMBRE DNI 
VELOCIDAD 

60 M 
SALTO 

LONGITUD 
BALON 

MEDICINAL 
RESISTENCIA 

800 M 
  NATACION  

25 M 
CALIFICACIÓN 

19 LUENGO FRECHEL SERGIO ***9998** 7 6 8 6 8 7,00 

20 MAGARIÑO OLLERO FERNANDO ***1898** 6 6 7 6 8 6,60 

21 MARTIN LOPEZ SANDRA ***9350** 6 5 5 8 9 6,60 

22 MERINO ALVAREZ ESTHER ***0054** 6 6 6 6 8 6,40 

23 MORENO IZQUIERDO JAVIER ***0436** 6 5 6 6 7 6,00 

24 ORTEGA FRAGA DAVID ***4500** 5 5 6 7 7 6,00 

25 ORTIZ PARIENTE JESUS MARIA ***5845** 6 5 7 5 7 6,00 

26 PEREZ GARCES DANIEL ***4900** 6 6 7 5 7 6,20 

27 PEREZ GARCIA SAMUEL LEON ***4064** 6 6 6 6 8 6,40 

28 PEREZ ORTEGA JORGE ***4516** 8 9 9 6 9 8,20 

29 REDONDO PARRA ALVARO ***1681** 7 6 5 6 8 6,40 

30 REYES MINGO VICENTE ***0033** 6 6 6 6 7 6,20 

31 ROSADO GIL ALBERTO ***1057** 5 5 7 5 6 5,60 

32 ROSCO GOMEZ PATRICIA ***4390** 6 5 6 5 8 6,00 

33 RUIZ DE CASTAÑEDA ANDARIAS FEDERICO ***5386** 5 5 6 6 8 6,00 

34 SANZ SOSA SARA ***6822** 8 6 7 8 7 7,20 

35 SANZ TROYANO NURIA ***4578** 7 6 5 9 6 6,60 

36 TRIGO MELGARES ROBERTO CARLOS ***5233** 6 6 7 6 7 6,40 

37 YESTE BARRIOS AMADOR ***2382** 5 6 8 7 6 6,40 

38 ZAMARRO DE PABLOS DIANA ***2196** 6 5 7 5 8 6,20 
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